ПРОТОКОЛЗАСЕДАНИЯ
Совета профилаrстr,rки при УТП Nэ 7

<13> июня 2019 юда _. ..Чебоксары

Место проведения: УТШ Nэ7, ул. Г. I,Lпьенко, д. 5.
- '

Присутствуют:

1. Заместитель председателя Совета профилактики Орлов А.В.
2. Главный специд]ист административной комиссии ад\,rинистрации

Московского района г. Чебоксары Ногин Н.Н.
3. старший инспектор филиала по Московскому району г. Чебоксары

ОПО ФКУ УИН УФСИН РФ по Чувалrии Трифонов ,Щ.А.
4. инспекmр ПД{ ОП-4 УМВД РФ Мю<йлова А.В.
5. УУП ОП-4 }МВ,Щ РФ лейтенапт полиции Орлов А.В.
6. Подулетные лица: Владимиров А.А., проживающий по ад)есу: г.

Чебоксары, Приволжский б-р, д. 4ll,KB.971'
Беглов М. А., проживаощшt по ад)есу: г. Чебоксары, пр. М. Горького,
д. З4l2, т<ъ. 4Зl
Бредrrиков М.В., проживающий по адресу: г. Чебоксары, пр. М.
Горького, д. l6, кв. 5.

7. УУП ОП-4 УМВ.Щ РФ Степанов А.А.

Повестка дня:
l. Подведение итогов работы Совета Профилактики за май

2019 года.
2. Профилактика пресцтrлений и административньIх

правонарушений на обслуживаемом административном }частке,
3. Принимаемые меры в отношении лиц, доIryстившID( совершение

престутrлений и административных правонарушений, проведение
профилактической беседы с приглашенными лицами.

4. Утверждение задач дIя очередного засед:rния совета
профrшактики

Выст}тrили:

По первому и второму вопросам выступил УУП Орлов А,В., рассказаJI
о работе Совета Профилактики за май 2019 года, о результатах работы, о
принимаемьIх мерах по пресечению административных правоЕарушений и
прест)плений, о взаимодействие с ш)угими службами и совместной работе
по профилакгическим действиям со стороны УУП ОП N9 4 УМВД России по
г. Чебоксары. Щовел информацию о приглашенньж лицirх, совершивших
престуrrление и административные правонар}.шения. Принято решение о
продоJDкении профилактической работы с лица.NIи, состояцими на

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

профилактическом rlете, об активизации работы с активной частью
населения адмиЕистративного участка с целью получения информацию о
негативных моментах повседневной деятельности граяс,дан микрорайона.

По второму вопросу высц/пила инспекгор ПД] ОП Nэ 4 г. Чебоксары
Михайлова А.М. Щовепа оперативнуто обстановкр.Она терриrории
Московского района в целом, в своем выступлении отметипа о недопущении
адvинистративньD( правонарушений и новых прест}тrлен и й среди
несовершеннолетних, о правильном и достойном поведении в быту и
общественных местах, провела профилактическlто беседу с приглашенными
лицами с целью недоry.Iдения с их стороны антиобщественною поведения
впредь, ознакомила с мераNIи воздействия на несовершеннолетнIд( в сJDлIае
совершениJI ими преступлений и административных правонарушений,
ответипа на интерес}.ющие гракдан вопросы.
По третьему выступили ст. инспектор УИИ Трифонов ,Щ.А. Были
приглашеIrы подцетные лица в количестве 3 человек, с которыми проведена
профилактическая беседа о недоIryстимости совершенI;JI админис,тративЕьD(
правонарушений и престуrшений, о необходимости достойкого поведения в
быry и неукоснительное соблюдение возложенных судом обязанностей:

1. Владимиtrlов А.А., прожившощий по адресу: г. Чебоксары,
Приволжский б-р , д. 4l l , кв. 97 ;

2. Беглов М. А., проживаюп]ий по адресу: г. Чебоксары, пр. М.
Горького, д. З4/2, кв, 4З;

r-__, - - З_Бредникев -М.В.,-тtроживающий. по- адреýу: г. Чебоксарьт,. пр.-М;
Горького, д, 1б, кв. 5.

По четвертому вопросу Орлов А.В. предоставил осЕовные задачи для
очередЕого заседания Совета Профилактики.

Решили:

l. Признать рабоry состава совета профиллсп,rrш за мй
20 1 9 года удовлетворительной.2. Запланировать на июнь-июль 2019 юда проведение рейдов,
обхода территорий обсrryживания УIШ 7, посещение подлетньн лиц на
дому.

3. Очередное собрание совета профилактики за июнь 2019 год
запланировать на 09 шоля 2019 юда.

Заместитель председатеJuI
Совета профилалстики Орлов А.В,

,г!jJ з j: уз ^: "// ,

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение